המערער והקטין השתמשו ב- 60 כרטיסי חיוב מזויפים ב- 250 הזדמנויות, בכוונה להונות ובנסיבות מחמירות. ושווי ההונאה בכלל מעשי המערער והקטין עומד על כ- 100,000 ₪.

על יסוד הודאת המערער כאמור, הוא הורשע בעבירות של שימוש במסמך מזויף בצוותא חדא (ריבוי עבירות) לפי סעיף 420 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); התחזות כאדם אחר (ריבוי עבירות) לפי סעיף 441 בחוק העונשין; והונאה בכרטיס חיוב בנסיבות מחמירות (250 עבירות) לפי סעיף 17 סיפא לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986.

במסגרת פרשת העונש, שירות המבחן הגיש תסקיר על המערער, בו תוארו נסיבות חייו של המערער, גרסתו בנוגע למעשי העבירה שביצע, והתייחסותו למעשיו. צוין שהמערער מגלה תובנה לחומרת מעשיו, אך מתקשה להבין לעומק את הפגיעה באחרים. שירות המבחן התרשם כי ההליך המשפטי מהווה עבור המערער גורם הרתעתי וכי הוא מתקשה

אמנם קיים הבדל משמעותי בין העונש שהוטל על המערער לבין המסלול הטיפולי-שיקומי שאופשר לקטין שפעל ביחד אתו, אולם הבדל זה מוסבר בעצם קטינותו של הקטין בזמן ביצוע העבירות, בחלקו של הקטין בביצוע העבירות, בנתוניו המיוחדים ובסיכויי שיקומו.

סוף דבר, איננו מוצאים הצדקה להתערב בגזר דינו של בית המשפט קמא ואנו דוחים את הערעור.

**ניתן והודע היום כ"ה טבת תש"פ, 22/01/2020 במעמד הנוכחים.**